
Brīviņš* 

«Tukšie» 
burti 

www.macitiesdarot.lv 



Paldies, ka izvēlējies mūsu materiālu! 
 

Seko mums FACEBOOK,  
lai pirmais uzzinātu jaunumus. 

 

Ko Tu drīksti darīt ar 
šo materiālu? 

 
Tu DRĪKSTI: 

• Drukāt neierobežoti un izmantot 
to savas klases/grupiņas vai 
privātos nolūkos; 

 
AIZLIEGTS: 

• Dalīties ar šo materiālu sociālajos 
tīklos, pārsūtīt to elektroniski vai 
publicēt interneta vietnēs; 

• Uzdot to par savu un pārdot tālāk! 
 

Lai bērniem prieks darboties! 
Autortiesības aizsargātas © 2020, Mācīties  Darot 

https://www.facebook.com/macitiesdarot/


©Mācīties  Darot, 2020 



©Mācīties  Darot, 2020 



©Mācīties  Darot, 2020 



©Mācīties  Darot, 2020 



©Mācīties  Darot, 2020 



©Mācīties  Darot, 2020 



©Mācīties  Darot, 2020 



©Mācīties  Darot, 2020 



©Mācīties  Darot, 2020 



©Mācīties  Darot, 2020 



©Mācīties  Darot, 2020 



©Mācīties  Darot, 2020 



©Mācīties  Darot, 2020 



©Mācīties  Darot, 2020 



©Mācīties  Darot, 2020 



©Mācīties  Darot, 2020 



©Mācīties  Darot, 2020 



©Mācīties  Darot, 2020 



©Mācīties  Darot, 2020 



©Mācīties  Darot, 2020 



©Mācīties  Darot, 2020 



©Mācīties  Darot, 2020 



©Mācīties  Darot, 2020 



©Mācīties  Darot, 2020 



©Mācīties  Darot, 2020 



©Mācīties  Darot, 2020 



©Mācīties  Darot, 2020 



©Mācīties  Darot, 2020 



©Mācīties  Darot, 2020 



©Mācīties  Darot, 2020 



©Mācīties  Darot, 2020 



©Mācīties  Darot, 2020 



©Mācīties  Darot, 2020 


